
 

 

UCHWAŁA NR XXV/319/2016 

RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok wraz z załącznikami 

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ppkt c i d, pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 89, art. 90, 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221  

ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 233 pkt 1, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 239, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok  

w wysokości 154 326 780,00 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 134 525 636,00 zł oraz dochody 

majątkowe w wysokości 19 801 144,00 zł. Tabelaryczne zestawienie planowanych dochodów budżetu powiatu 

zawarte jest w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok  

w wysokości 167 008 339,00 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 131 214 063,00 zł oraz wydatki 

majątkowe w wysokości 35 794 276,00 zł. Tabelaryczne zestawienie planowanych wydatków budżetu powiatu 

zawarte jest w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W tabelarycznym zestawieniu planowanych wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok 

zawartym w załączniku Nr 2 do uchwały nie wyszczególnia się wydatków, o których mowa w art. 236 ust. 4 

pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych to jest wydatków na: 

1) zakup i objęcie akcji i udziałów, 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego, 

z uwagi na fakt, iż w 2017 roku nie planuje się poniesienia wydatków w wyżej wymienionym zakresie. 

4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok,  

w wysokości 15 000 000,00 zł. Tabelaryczne zestawienie planowanych przychodów budżetu powiatu zawarte 

jest w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok,  

w wysokości 2 318 441,00 zł. Tabelaryczne zestawienie planowanych rozchodów budżetu powiatu zawarte jest 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się, iż źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 12 681 559,00 zł będą przychody 

pochodzące ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat Wodzisławski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 7155



7. Ustala się, iż planowane dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 i ust. 6 ustawy  

z dnia 27 kwietnia Prawo ochrony środowiska w wysokości 140 000,00 zł zostaną przeznaczone 

na finansowanie wydatków w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej określonych w art. 403 ust. 1 

wyżej wymienionej ustawy. 

§ 2. 1. W budżecie Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok tworzy się rezerwę ogólną, w wysokości 

564 189,00 zł. 

2. W budżecie Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok tworzy się rezerwę celową w wysokości 

295 000,00 zł, przeznaczoną na realizację zadań własnych powiatu z zakresu zarządzania kryzysowego. 

Podstawa formalnoprawna wprowadzenia do budżetu ww. rezerwy zawarta jest w treści art. 26 ust. 4 ustawy  

z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 

zaciąganych na: 

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 010 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 12 681 559,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 2 318 441,00 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 14 216 579,00 zł. 

§ 4. 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok wyodrębnia się 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami, w tym: 

1) dochody z tytułu dotacji celowych pochodzących z budżetu państwa przeznaczonych na zadania z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 

14 063 415,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 14 063 415,00 zł, których źródłem finansowania są pochodzące z budżetu państwa 

dotacje celowe, przeznaczone na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

3) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych powiatowi w wysokości 1 184 576,00 zł, 

4) dochody budżetu powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami powiatowi w wysokości 289 228,00 zł. 

2. Tabelaryczne zestawienie określonych w ust. 1 dochodów i wydatków zawarte jest w załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

3. W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok wyodrębnia się 

dochody w wysokości 17 760 463,00 zł i wydatki w wysokości 17 760 463,00 zł związane z wykonywaniem 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Tabelaryczne zestawienie dochodów i wydatków, związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zawarte jest w załączniku Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się zestawienie planowanych na 2017 rok kwot dotacji w wysokości 18 541 150,00 zł 

udzielanych z budżetu Powiatu Wodzisławskiego, z uwzględnieniem podziału na dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z wyodrębnieniem dotacji 

przedmiotowych, podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań powiatu, zgodnie z załącznikiem  

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów powiatowych jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2017 rok, w tym: 

1) dochody 259 450,00 zł, 

2) wydatki 259 450,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7155



3. Ustala się plan przychodów i kosztów powiatowego zakładu budżetowego na 2017 rok, w tym: 

1) przychody 1 899 550,00 zł, 

2) koszty 1 899 550,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wodzisławskiego do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 010 000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 12 681 559,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 2 318 441,00 zł, 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 14 216 579,00 zł. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

3) Przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym powiatowym 

jednostkom organizacyjnym polegających na: 

a) przeniesieniach planowanych wydatków w zakresie wydatków bieżących, z wyłączeniem przeniesień 

planowanych wydatków pomiędzy wydatkami zaliczanymi do wynagrodzeń i składek od naliczanych, 

a innymi wydatkami bieżącymi określonymi w treści art. 236 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych, w szczególności wydatkami związanymi z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych, wydatkami na świadczenia dla osób fizycznych. 

b) przeniesieniach planowanych wydatków w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego. 

4) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

5) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów wieloletnich: 

a) niestanowiących przedsięwzięć w rozumieniu art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych, 

b) nie spełniających przesłanek do uznania ich za umowy, o których mowa w art. 228 ust. 1 pkt 2  

ww. ustawy, których skutkiem będzie dokonanie wydatków bieżących do kwoty 14 900 000,00 zł. 

6) Przekazania uprawnień innym powiatowym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów wieloletnich określonych w pkt 5 niniejszego paragrafu. 

§ 7. Zobowiązania z tytułu umów, o których mowa w § 6 pkt 5 niniejszej uchwały mogą być zaciągane 

na czas oznaczony, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

oraz na czas nieoznaczony w przypadku umów, o których mowa w art. 143 ust. 1 i 1a ww. ustawy. 

§ 8. Inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu Powiatu Wodzisławskiego. 

1) Uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 

budżetowym przyjmowane są na subkonto wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 

budżetowym. 

2) Uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 

budżetowych są przyjmowane na subkonto dochodów i niezwłocznie podlegają odprowadzeniu na dochody 

budżetu powiatu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7155



§ 10. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Wala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7155



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/319/2016 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Planowane dochody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok 

Lp. Dział Wyszczególnienie 

Plan dochodów   

 w tym: Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
w złotych 

1 2 3 4 5 6 

   DOCHODY OGÓŁEM 154 326 780 134 525 636 19 801 144 

       

I   SUBWENCJA OGÓLNA 54 406 198 54 406 198  

  758 Różne rozliczenia 54 406 198 54 406 198  

II   DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 22 475 307 15 888 807 6 586 500 

 1  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
13 000 805 13 000 805  

  700 Gospodarka mieszkaniowa 211 404 211 404  

  710 Działalność usługowa w tym: 759 327 759 327  

   
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań przez straże i inspekcje, o 

których mowa w ustawie z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
517 266 517 266  

  750 Administracja publiczna 231 863 231 863  

  752 Obrona narodowa 1 400 1 400  

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa w tym: 6 992 200 6 992 200  

   
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań przez straże i inspekcje, o 

których mowa w ustawie z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
6 987 000 6 987 000  

  755 Wymiar sprawiedliwości 375 624 375 624  

  851 Ochrona zdrowia 2 993 654 2 993 654  

  852 Pomoc społeczna 1 274 433 1 274 433  

  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160 900 160 900  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7155



 

Lp. Dział Wyszczególnienie 

Plan dochodów   

 w tym: Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
w złotych 

1 2 3 4 5 6 

 2  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone powiatom, związane z realizacja dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiącej pomoc państwa w wychowaniu dzieci 
1 062 610 1 062 610  

  855 Rodzina 1 062 610 1 062 610  

 3  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
306 000 0 306 000 

  801 Oświata i wychowanie 306 000 0 306 000 

 4  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu 8 105 892 1 825 392 6 280 500 

  600 Transport i łączność 6 000 000 0 6 000 000 

  801 Oświata i wychowanie 280 500 0 280 500 

  852 Pomoc społeczna 1 825 392 1 825 392  

III   DOCHODY WŁASNE POWIATU 75 361 567 62 146 923 13 214 644 

 1  
Udziały powiatu we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz podatku 

dochodowego od osób prawnych 
38 400 120 38 400 120  

  756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
38 400 120 38 400 120  

 2  Dotacje z budżetu samorządu województwa 12 132 871 2 816 247 9 316 624 

  700  Gospodarka mieszkaniowa, w tym: 1 234 776  1 234 776 

   
- dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
1 234 776  1 234 776 

  801 Oświata i wychowanie, w tym: 5 562 682 433 334 5 129 348 

   
- dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
5 562 682 433 334 5 129 348 

  852 Pomoc społeczna, w tym: 4 996 682 2 044 182 2 952 500 

   
- dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
4 996 682 2 044 182 2 952 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7155



 

Lp. Dział Wyszczególnienie 

Plan dochodów   

 w tym: Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
w złotych 

1 2 3 4 5 6 

  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w tym: 338 731 338 731  

   
- dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
338 731 338 731  

 3  Dotacje z budżetów powiatów 713 820 713 820  

  855 Rodzina 713 820 713 820  

 4  Dotacje z budżetów gmin 4 913 772 1 690 752 3 223 020 

  600 Transport i łączność 4 762 920 1 539 900 3 223 020 

  710 Działalność usługowa 90 000 90 000  

  801 Oświata i wychowanie 60 852 60 852  

 5  Dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe 10 597 916 10 597 916  

  852 Pomoc społeczna 9 200 000 9 200 000  

  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 000 72 000  

  855 Rodzina 1 325 916 1 325 916  

 6  
Wpływy z opłat stanowiących dochody powiatu, uiszczanych na podstawie odrębnych 

przepisów 
4 880 300 4 880 300  

  600 Transport i łączność 300 000 300 000  

  700 Gospodarka mieszkaniowa 21 000 21 000  

  710 Działalność usługowa 1 000 000 1 000 000  

  750 Administracja publiczna 3 363 300 3 363 300  

  855 Rodzina 20 000 20 000  

  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 000 36 000  

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000 140 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7155



 

Lp. Dział Wyszczególnienie 

Plan dochodów   

 w tym: Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
w złotych 

1 2 3 4 5 6 

 7  Dochody z majątku powiatu 2 196 300 2 196 300  

  700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000 2 000 000  

  801 Oświata i wychowanie 144 300 144 300  

  852 Pomoc społeczna 10 000 10 000  

  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 000 42 000  

 8  
Dochody powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
289 228 289 228  

  700 Gospodarka mieszkaniowa 287 500 287 500  

  710 Działalność usługowa, w tym: 250 250  

   
-  5% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
250 250  

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa, w tym: 50 50  

   
-  5% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
50 50  

  852 Pomoc społeczna, w tym: 950 950  

   
-  5% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
950 950  

  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w tym: 478 478  

   
-  5% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
478 478  

 9  Środki z funduszy celowych pozyskane na podstawie odrębnych przepisów 1 177 240 502 240 675 000 

  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 177 240 502 240 675 000 

 10  Odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunkach bakowych powiatu 60 000 60 000  

  758 Różne rozliczenia 60 000 60 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7155



 

Lp. Dział Wyszczególnienie 

Plan dochodów   

 w tym: Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
w złotych 

1 2 3 4 5 6 

IV   
OKREŚLONE W ART. 3 UST. 3 PKT 2 USTAWY Z DNIA 13 LISTOPADA 2003 R. O 

DOCHODACH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ŚRODKI 

POCHODZĄCE Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
2 083 708 2 083 708  

  750 Administracja publiczna 111 025 111 025  

  801 Oświata i wychowanie 1 927 196 1 927 196  

  852 Pomoc społeczna 45 487 45 487  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7155



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/319/2016 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok 

Dział Rozdz. Treść 
Wydatki 

ogółem 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

w części 

związanej 

z realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialneg

o 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego, 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym, 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

j.s.t 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzeni

a i składki 

od nich    

naliczane 

Wydatki 

związane z 

 realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne, 

w tym 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w części 
związanej 

z realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  
WYDATKI 

OGÓŁEM 167 008 339 131 214 

063 109 462 606 80 405 535 29 057 071 9 071 361 5 596 488 4 999 608 1 284 000 800 000 35 794 276 35 794 276 10 570 156 

                

020  Leśnictwo 95 085 95 085 95 085  95 085         

 02002 Nadzór nad 

gospodarką leśną 95 085 95 085 95 085  95 085         

600  
Transport i 

łączność 23 984 040 9 038 000 8 536 000 2 059 000 6 477 000 467 000 35 000    14 946 040 14 946 040  

 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 1 785 000 1 785 000 1 785 000  1 785 000         

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 22 199 040 7 253 000 6 751 000 2 059 000 4 692 000 467 000 35 000    14 946 040 14 946 040  

630  Turystyka 25 000 25 000 20 000 700 19 300 5 000        

 63095 Pozostała 

działalność 25 000 25 000 20 000 700 19 300 5 000        

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 4 228 127 2 702 159 2 700 659 1 210 750 1 489 909  1 500    1 525 968 1 525 968 1 452 677 

 70005 
Gospodarka 

gruntami 
i nieruchomościami 

726 460 726 460 726 460 598 750 127 710         

 70095 Pozostała 

działalność 3 501 667 1 975 699 1 974 199 612 000 1 362 199  1 500    1 525 968 1 525 968 1 452 677 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7155



 

Dział Rozdz. Treść 
Wydatki 

ogółem 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

Dotacje 

na zada

nia 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

w części 

związanej 

z realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialneg

o 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego

, przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym, 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

j.s.t 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki 

od nich naliczan

e 

Wydatki 

związane z 

 realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne, 

w tym 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w części 

związanej 

z realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

710  Działalność usługowa 2 778 345 2 778 345 2 773 845 2 078 494 695 351  4 500       

 71012 Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 2 261 079 2 261 079 2 261 079 1 636 494 624 585         

 71015 Nadzór budowlany 517 266 517 266 512 766 442 000 70 766  4 500       

750  
Administracja 

publiczna 16 953 882 16 753 882 16 061 357 12 009 089 4 052 268  581 500 111 025   200 000 200 000  

 75011 Urzędy wojewódzkie 

(Akcja kurierska) 2 118 2 118 2 118 1 278 840         

 75011 Urzędy wojewódzkie 1 470 860 1 470 860 1 470 860 1 470 860          

 75019 Rady powiatów 580 500 580 500 20 500  20 500  560 000       

 75020 Starostwa powiatowe 14 356 079 14 156 079 14 134 579 10 498 003 3 636 576  21 500    200 000 200 000  

 75045 Kwalifikacja 

wojskowa 42 800 42 800 42 800 28 448 14 352         

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
127 500 127 500 127 500 7 500 120 000         

 75095 Pozostała działalność 374 025 374 025 263 000 3 000 260 000   111 025      

752  Obrona narodowa 1 400 1 400 1 400  1 400         

 75212 Pozostałe wydatki 

obronne 1 400 1 400 1 400  1 400         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7155



 

Dział Rozdz. Treść 
Wydatki 

ogółem 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

Dotacje 

na zadani

a bieżące 

Świadczeni

a 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

w części 

związanej 

z realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialneg

o 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialneg

o, 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym, 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu j.s.t 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki 

od nich naliczan

e 

Wydatki 

związane z 

 realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne, 

w tym 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w części 

związanej 

z realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne  i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 999 200 6 999 200 6 662 412 5 777 317 885 095 5 200 331 588       

 75411 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej 
6 987 000 6 987 000 6 655 412 5 777 317 878 095  331 588       

 75414 Obrona cywilna 5 200 5 200    5 200        

 75421 Zarządzanie 

kryzysowe 7 000 7 000 7 000  7 000         

755  
Wymiar 

sprawiedliwości 375 624 375 624 187 812 24 000 163 812 187 812        

 75515 Nieodpłatna pomoc 

prawna 375 624 375 624 187 812 24 000 163 812 187 812        

757  
Obsługa długu 

publicznego 2 084 000 2 084 000       1 284 000 800 000    

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

j.s.t. 

800 000 800 000        800 000    

 75704 

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

Skarb Państwa lub 
j.s.t. 

1 284 000 1 284 000       1 284 000     

  

w tym rozliczenia z 

tytułu poręczeń 
udzielonych przez 

powiat 

1 284 000 1 284 000       1 284 000     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7155



 

Dział Rozdz. Treść 
Wydatki 

ogółem 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

Dotacje 

na zadan

ia 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

w części 

związanej 

z realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego

, 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym, 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

j.s.t 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki 

od nich naliczan

e 

Wydatki 

związane z 

 realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne, 

w tym 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w części 

związanej 

z realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

758  Różne rozliczenia 859 189 859 189 859 189  859 189         

 75818 Rezerwy ogólne i celowe          

w tym 859 189 859 189 859 189  859 189         

  Rezerwa ogólna 564 189 564 189 564 189  564 189         

  Rezerwa celowa 295 000 295 000 295 000  295 000         

801  Oświata i wychowanie 58 229 037 48 756 769 43 812 327 37 276 321 6 536 006 2 407 200 175 

776 2 361 466   9 472 268 9 472 268 6 067 479 

 80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 5 747 435 3 322 435 3 313 335 3 054 235 259 100  9 100    2 425 000 2 425 000  

 80111 Gimnazja specjalne 1 320 814 1 320 814 1 317 364 1 221 694 95 670  3 450       

 80120 Licea ogólnokształcące 10 449 344 10 249 344 9 022 677 7 810 518 1 212 159 1 050 000 40 669 135 998   200 000 200 000  

 80130 Szkoły zawodowe 24 190 533 23 770 744 20 808 598 18 085 699 2 722 899 1 250 000 95 012 1 617 134   419 789 419 789  

 80132 Szkoły artystyczne 1 250 391 890 391 889 226 762 316 126 910  1 165    360 000 360 000  

 80134 Szkoły zawodowe 
specjalne 1 874 453 1 874 453 1 873 653 1 756 753 116 900  800       

 80140 

Centra kształcenia 

ustawicznego 
i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania 

zawodowego 

5 739 940 2 678 284 2 480 984 1 654 338 826 646  22 300 175 000   3 061 656 3 061 656 3 061 656 

 80142 
Ośrodki szkolenia, 

dokształcania 

i doskonalenia kadr 
765 072 765 072 763 072 611 985 151 087  2 000       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7155



 

Dział Rozdz. Treść 
Wydatki 

ogółem 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

Dotacje 

na zadani

a bieżące 

Świadczeni

a 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

w części 

związanej 

z realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialneg

o, 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym

, 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

j.s.t 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki 

od nich naliczan

e 

Wydatki 

związane z 

 realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne, 

w tym 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w części 

związanej 

z realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 80146 Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli  233 585 233 585 233 585 83 502 150 083         

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

1 645 349 1 645 349 1 644 069 1 354 908 289 161  1 280       

 80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe 1 033 061 1 033 061 933 061 877 173 55 888 100 000        

 80195 Pozostała działalność 3 979 060 973 237 532 703 3 200 529 503 7 200  433 334   
3 005 

823 3 005 823 3 005 823 

851  Ochrona zdrowia 9 508 954 3 008 954 2 996 954  2 996 954 12 000     
6 500 

000 6 500 000  

 85111 Szpitale ogólne 6 500 000          
6 500 

000 6 500 000  

 85156 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

2 993 654 2 993 654 2 993 654  2 993 654         

 85195 Pozostała działalność 15 300 15 300 3 300  3 300 12 000        

852  Pomoc społeczna 18 648 815 15 598 815 11 746 381 8 862 178 2 884 203 1 645 548 18 500 2 188 386   
3 050 

000 3 050 000 3 050 000 

 85202 Domy pomocy społecznej 14 080 335 11 030 335 9 841 367 7 266 117 2 575 250 1 173 468 15 500    
3 050 

000 3 050 000 3 050 000 

 85203 Ośrodki wsparcia 876 720 876 720 404 640 372 400 32 240 472 080        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7155



 

Dział Rozdz. Treść 
Wydatki 

ogółem 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

Dotacje 

na zadan

ia 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

w części 

związanej 

z realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego

, 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym, 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

j.s.t 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki 

od nich naliczan

e 

Wydatki 

związane z 

 realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne, 

w tym 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w części 

związanej 

z realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
397 713 397 713 397 713 378 000 19 713         

 85218 Powiatowe centra 
pomocy rodzinie 1 052 046 1 052 046 1 049 046 792 046 257 000  3 000       

 85220 

Jednostki 

specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

53 615 53 615 53 615 53 615          

 85295 Pozostała działalność 2 188 386 2 188 386      2 188 386      

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 
4 103 282 4 103 282 3 489 359 3 195 200 294 159 271 192 4 000 338 731      

 85311 
Rehabilitacja zawodowa                       

i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

271 192 271 192    271 192        

 85321 Zespoły ds. orzekania              

o niepełnosprawności 349 200 349 200 345 200 259 200 86 000  4 000       

 85333 Powiatowe urzędy pracy 3 482 890 3 482 890 3 144 159 2 936 000 208 159   338 731      

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 7 792 364 7 792 364 5 044 565 4 422 812 621 753 2 736 119 11 680       

 85403 Specjalne ośrodki 

szkolno - wychowawcze 815 618 815 618 812 018 577 468 234 550  3 600       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7155



 

Dział Rozdz. Treść 
Wydatki 

ogółem 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

Dotacje 

na zadan

ia 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

w części 

związanej 

z realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego

, przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym, 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

j.s.t 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki 

od nich naliczan

e 

Wydatki 

związane z 

 realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne, 

w tym 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w części 

związanej 

z realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 250 877 250 877 250 877 239 877 11 000         

 85406 

Poradnie 

psychologiczno-
pedagogiczne w tym 

poradnie specjalistyczne 

2 301 492 2 301 492 2 020 992 1 834 884 186 108 277 500 3 000       

 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 773 340 773 340 220 746 157 346 63 400 551 114 1 480       

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 3 590 088 3 590 088 1 678 983 1 585 403 93 580 1 907 505 3 600       

 85446 
Dokształcanie                           
i doskonalenie 

nauczycieli 
44 769 44 769 44 769 27 834 16 935         

 85495 Pozostała działalność 16 180 16 180 16 180  16 180         

855  Rodzina 9 866 395 9 866 395 4 376 161 3 479 374 896 787 1 113 790 4 376 444       

 85508 Rodziny zastępcze 6 065 863 6 065 863 1 387 529 1 344 679 42 850 434 590 4 243 744       

 85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

3 720 932 3 720 932 2 909 032 2 134 695 774 337 679 200 132 700       

 85595 Pozostała działalność 79 600 79 600 79 600  79 600         

900  
Gospodarka 

komunalna 

i ochrona środowiska 
140 000 40 000 40 000  40 000      100 000 100 000  

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 
100 000          100 000 100 000  

 90095 Pozostała działalność 40 000 40 000 40 000  40 000         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7155



 

Dział Rozdz. Treść 
Wydatki 

ogółem 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

Dotacje 

na zadani

a bieżące 

Świadczeni

a 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

w części 

związanej 

z realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialneg

o 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego

, 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym, 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

j.s.t 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki 

od nich naliczan

e 

Wydatki 

związane z 

 realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne, 

w tym 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w części 

związanej 

z realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
229 000 229 000 38 000 5 500 32 500 175 000 16 000       

 92105 Pozostałe zadania                    
w zakresie kultury 84 000 84 000 38 000 5 500 32 500 30 000 16 000       

 92116 Biblioteki 145 000 145 000    145 000        

926  Kultura fizyczna 106 600 106 600 21 100 4 800 16 300 45 500 40 000       

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 106 600 106 600 21 100 4 800 16 300 45 500 40 000       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7155



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/319/2016 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Planowane przychody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok 

Paragraf Treść Kwota w złotych 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 15 000 000 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 15 000 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7155



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/319/2016 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Planowane rozchody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2017 rok 

Paragraf Treść Kwota w złotych 

 ROZCHODY OGÓŁEM 2 318 441 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym: 

- kredyty 

- pożyczki 

2 318 441 

 

2 037 496 

280 945 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7155



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/319/2016 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami na 2017 rok 

1) Dochody z tytułu dotacji celowych pochodzących z budżetu państwa przeznaczonych na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

 Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Plan dochodów   

 w tym Dochody 
bieżące 

Dochody 

majątkowe 
w złotych 

1 2 3 4 5 6 

  DOCHODY OGÓŁEM 14 063 415 14 063 415  

      

  DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 14 063 415 14 063 415  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
13 000 805 13 000 805  

700  Gospodarka mieszkaniowa 211 404 211 404  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 404 211 404  

710  Działalność usługowa 759 327 759 327  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 242 061 242 061  

 71015 Nadzór budowlany 517 266 517 266  

750  Administracja publiczna 231 863 231 863  

 75011 Urzędy wojewódzkie, w tym: 189 063 189 063  

  Urzędy wojewódzkie 186 945 186 945  

  Urzędy wojewódzkie (akcja kurierska) 2 118 2 118  

 75045 Kwalifikacja wojskowa 42 800 42 800  

752  Obrona narodowa 1 400 1 400  

 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 400 1 400  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7155



 

 Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Plan dochodów   

 w tym Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
w złotych 

1 2 3 4 5 6 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 992 200 6 992 200  

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 987 000 6 987 000  

 75414 Obrona cywilna 5 200 5 200  

755  Wymiar sprawiedliwości 375 624 375 624  

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 375 624 375 624  

851  Ochrona zdrowia 2 993 654 2 993 654  

 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
2 993 654 2 993 654  

852  Pomoc społeczna 1 274 433 1 274 433  

 85203 Ośrodki wsparcia 876 720 876 720  

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 397 713 397 713  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160 900 160 900  

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 160 900 160 900  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiącej pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci 

1 062 610 1 062 610  

855  Rodzina 1 062 610 1 062 610  

 85508 Rodziny zastępcze 1 062 610 1 062 610  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7155



 

2) Wydatki, których źródłem finansowania są pochodzące z budżetu państwa dotacje celowe przeznaczone na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

Dział Rozdz. Treść 
Wydatki 

ogółem 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
na zadania 

bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 
na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 
w części 

związanej 
z realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

udzielonych 

przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego, 

przypadające 
do spłaty w 

danym roku 

budżetowym, 

Wydatki 
na 

obsługę 

długu 

j.s.t 

Inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodz

enia 
i składki 
od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 
z  realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

w tym 
na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w 

części 

związanej 
z realizacją 

zadań jednostki 

samorządu 

terytorialnego 
w złotych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
  WYDATKI OGÓŁEM 14 063 415 14 063 415 12 010 251 7 555 608 4 454 643 665 092 1 388 072 0 0 0 0 0 0 

                

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 211 404 211 404 211 404 113 694 97 710 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 211 404 211 404 211 404 113 694 97 710      0   

710  Działalność usługowa 759 327 759 327 754 827 552 000 202 827 0 4 500 0 0 0 0 0 0 

 71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 242 061 242 061 242 061 110 000 132 061      0   

 71015 Nadzór budowlany 517 266 517 266 512 766 442 000 70 766  4 500    0   
750  Administracja publiczna 231 863 231 863 231 863 216 671 15 192 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 
(Akcja kurierska) 2 118 2 118 2 118 1 278 840      0   

 75011 Urzędy wojewódzkie 186 945 186 945 186 945 186 945       0   

 75045 Kwalifikacja wojskowa 42 800 42 800 42 800 28 448 14 352      0   
752  Obrona narodowa 1 400 1 400 1 400 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75212 Pozostałe wydatki 

obronne 1 400 1 400 1 400  1 400      0   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7155



 

Dział Rozdz. Treść 
Wydatki 

ogółem 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

w części 

związanej 

z realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego, 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym, 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu j.s.t 

Inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrod

zenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z  realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

w tym 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w 

części 

związanej 

z realizacją 

zadań jednostki 

samorządu 

terytorialnego 
w złotych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

754  
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 992 200 6 992 200 6 655 412 5 777 317 878 095 5 200 331 588 0 0 0 0 0 0 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

6 987 000 6 987 000 6 655 412 5 777 317 878 095  331 588    0   

 75414 Obrona cywilna 5 200 5 200 0   5 200     0   
755  Wymiar sprawiedliwości 375 624 375 624 187 812 24 000 163 812 187 812 0 0 0 0 0 0 0 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 375 624 375 624 187 812 24 000 163 812 187 812     0   
851  Ochrona zdrowia 2 993 654 2 993 654 2 993 654 0 2 993 654 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85156 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

2 993 654 2 993 654 2 993 654  2 993 654      0   

852  Pomoc społeczna 1 274 433 1 274 433 802 353 750 400 51 953 472 080 0 0 0 0 0 0 0 

 85203 Ośrodki wsparcia 876 720 876 720 404 640 372 400 32 240 472 080     0   

 85205 
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
397 713 397 713 397 713 378 000 19 713      0   

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 
160 900 160 900 160 900 110 900 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 160 900 160 900 160 900 110 900 50 000      0   

855  Rodzina 1 062 610 1 062 610 10 626 10 626 0 0 1 051 984 0 0 0 0 0 0 

 85508 Rodziny zastępcze 1 062 610 1 062 610 10 626 10 626   1 051 984    0   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7155



 

3)Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych powiatowi. 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 
1 2 3 4 

  Dochody budżetu Państwa  związane z realizacją zadań zlecanych powiatowi 1 184 576 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 150 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 150 000 

710  Działalność usługowa 5 000 

 71015 Nadzór budowlany 5 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000 

852  Pomoc społeczna 19 000 

 85203 Ośrodki wsparcia 19 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 576 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 576 

4)Dochody budżetu powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami powiatowi. 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 
1 2 3 4 

  
Dochody budżetu Powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami powiatowi 
289 228 

700  Gospodarka mieszkaniowa 287 500 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 500 

710  Działalność usługowa 250 

 71015 Nadzór budowlany 250 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 

852  Pomoc społeczna 950 

 85203 Ośrodki wsparcia 950 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 478 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 478 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7155



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/319/2016 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2017 roku 

1) Zestawienie dochodów związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Plan dochodów  

 w tym: 
Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
w złotych 

1 2 3 4 5 6 

  DOCHODY OGÓŁEM 17 760 463 5 220 819 12 539 644 

  DOTACJE Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA 12 132 871 2 816 247 9 316 624 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 234 776  1 234 776 

 70095 Pozostała działalność, w tym: 1 234 776  1 234 776 

  
- dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań  z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
1 234 776  1 234 776 

801  Oświata i wychowanie 5 562 682 433 334 5 129 348 

 80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego, 

w tym: 
2 585 279  2 585 279 

  
- dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
2 585 279  2 585 279 

 80195 Pozostała działalność, w tym: 2 977 403 433 334 2 544 069 

  
- dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
2 977 403 433 334 2 544 069 

852  Pomoc społeczna 4 996 682 2 044 182 2 952 500 

 85202 Domy pomocy społecznej, w tym: 2 952 500  2 952 500 

  
- dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
2 952 500  2 952 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7155



 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Plan dochodów  

 w tym: 
Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
w  złotych 

1 2 3 4 5 6 

 85295 Pozostała działalność, w tym: 2 044 182 2 044 182  

  
- dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
2 044 182 2 044 182  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 338 731 338 731  

 85333 Powiatowe urzędy pracy, w tym: 338 731 338 731  

  
- dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
338 731 338 731  

  DOTACJE Z BUDŻETÓW POWIATÓW 713 820 713 820  

855  Rodzina 713 820 713 820  

 85508 Rodziny zastępcze 569 420 569 420  

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 144 400 144 400  

  DOTACJE Z BUDŻETÓW GMIN 4 913 772 1 690 752 3 223 020 

600  Transport i łączność 4 762 920 1 539 900 3 223 020 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 1 539 900 1 539 900  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 223 020  3 223 020 

710  Działalność usługowa 90 000 90 000  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 90 000 90 000  

801  Oświata i wychowanie 60 852 60 852  

 80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 60 852 60 852  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7155



 

2) Zestawienie wydatków związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Dział Rozdz. Treść 
Wydatki 

ogółem 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

Dotac

je 
na 

zadan

ia 

bieżą

ce 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 
na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 
w części 

związanej 
z realizacją 

zadań jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

udzielonych 

przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialneg

o, 

przypadające 
do spłaty w 

danym roku 

budżetowym

, 

Wydatki 
na 

obsługę 

długu 

j.s.t 

Inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzeni

a 
i składki 
od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 
z  realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, w 

tym 
na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 w części 

związanej 
z realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  
WYDATKI 

OGÓŁEM 17 760 463 5 220 819 1 835 152 234 400 1 600 752  569 420 2 816 247   12 539 644 12 539 644 9 316 624 

                

600  Transport i łączność 4 762 920 1 539 900 1 539 900  1 539 900      3 223 020 3 223 020  

 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 1 539 900 1 539 900 1 539 900  1 539 900      0   

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 3 223 020          3 223 020 3 223 020  

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 1 234 776          1 234 776 1 234 776 1 234 776 

 70095 Pozostała działalność 1 234 776          1 234 776 1 234 776 1 234 776 

710  
Działalność 

usługowa 90 000 90 000 90 000 90 000          

 71012 Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 90 000 90 000 90 000 90 000          

801  
Oświata i 

wychowanie 5 623 534 494 186 60 852  60 852   433 334   5 129 348 5 129 348 5 129 348 

 80140 

Centra kształcenia 

ustawicznego 
i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania 

zawodowego 

2 585 279          2 585 279 2 585 279 2 585 279 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7155



 

Dział Rozdz. Treść 
Wydatki 

ogółem 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

w części 

związanej 

z realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego

, 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym, 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

j.s.t 

Inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki 

od nich naliczane 

Wydatki 

związane 

z  realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

w tym 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w 

części 

związanej 

z realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 
w złotych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 80142 Ośrodki szkolenia 

i doskonalenia kadr 60 852 60 852 60 852  60 852         

 80195 Pozostała działalność 2 977 403 433 334      433 334   2 544 069 2 544 069 2 544 069 

852  Pomoc społeczna 4 996 682 2 044 182      2 044 182   2 952 500 2 952 500 2 952 500 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 952 500          2 952 500 2 952 500 2 952 500 

 85295 Pozostała działalność 2 044 182 2 044 182      2 044 182      

853  
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 
338 731 338 731      338 731      

 85333 Powiatowe urzędy pracy 338 731 338 731      338 731      

855  Rodzina 713 820 713 820 144 400 144 400   569 420       

 85508 Rodziny zastępcze 569 420 569 420     569 420       

 85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

144 400 144 400 144 400 144 400          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7155



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/319/2016 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wodzisławskiego w 2017 roku 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

w złotych 
1 2 3 4 

  Kwota dotacji z budżetu Powiatu Wodzisławskiego ogółem: 18 541 150 

  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 11 968 078 

  Dotacje celowe 11 760 871 

600  Transport i łączność 2 467 000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 467 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 200 

 75414 Obrona cywilna 5 200 

801  Oświata i wychowanie 7 200 

 80195 Pozostała działalność 7 200 

851  Ochrona zdrowia 6 500 000 

 85111 Szpitale ogólne 6 500 000 

852  Pomoc społeczna 969 789 

 85295 Pozostała działalność 969 789 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1  778 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 778 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 7155



 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

w złotych 
1 2 3 4 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 551 114 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 551 114 

855  Rodzina 1 113 790 

 85508 Rodziny zastępcze 434 590 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 679 200 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 145 000 

 92116 Biblioteki 145 000 

  Dotacje podmiotowe 62 207 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 207 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 62 207 

  Dotacje przedmiotowe 145 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 145 000 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 145 000 

  DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 6 573 072 

  Dotacje celowe 1 453 780 

630  Turystyka 5 000 

 63095 Pozostała działalność 5 000 

755  Wymiar sprawiedliwości 187 812 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 7155



 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

w złotych 
1 2 3 4 

851  Ochrona zdrowia 12 000 

 85195 Pozostała działalność 12 000 

852  Pomoc społeczna 1 173 468 

 85202 Domy pomocy społecznej 1 173 468 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000 

926  Kultura fizyczna i sport 45 500 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 45 500 

  Dotacje podmiotowe 5 119 292 

801  Oświata i wychowanie 2 400 000 

 80120 Licea ogólnokształcące 1 050 000 

 80130 Szkoły zawodowe 1 250 000 

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 100 000 

852  Pomoc społeczna 472 080 

 85203 Ośrodki wsparcia 472 080 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 207 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 62 207 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2 185 005 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 277 500 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 907 505 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 7155



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXV/319/2016 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów rachunku dochodów powiatowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych na 2017 rok 

Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki 

w złotych 
1 2 3 5 6 

  RAZEM 259 450 259 450 

801  Oświata i wychowanie 206 450 206 450 

 80120 Licea ogólnokształcące 17 550 17 550 

  

I Liceum Ogólnokształcące im. 14 Pułku Powstańców  

Śląskich 

w Wodzisławiu Śl., ul. Szkolna 1 5 900 5 900 

  
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Wodzisławiu Śl., ul. Wyszyńskiego 41 7 150 7 150 

  
Liceum Ogólnokształcące im. Noblistów Polskich w 

Rydułtowach, ul. Skalna 1 4 500 4 500 

 80130 Szkoły zawodowe 45 600 45 600 

  
Zespół Szkół Technicznych 

w Wodzisławiu Śl., ul. Pszowska 92 22 700 22 700 

  
Zespół Szkół Ekonomicznych 

w Wodzisławiu Śl., ul. Szkolna 1 4 000 4 000 

  
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Pszowie, ul. Traugutta 32 3 800 3 800 

  
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

w Rydułtowach, ul. Obywatelska 30 5 000 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 7155



 

Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki 

w złotych 
1 2 3 4 5 

  
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

w Radlinie, ul. Orkana 23 10 100 10 100 

 80140 
Centra kształcenia ustawicznego 

i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 43 300 43 300 

  
Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Wodzisławiu Śl., ul. Gałczyńskiego 1 43 300 43 300 

 80142 
Ośrodki szkolenia, dokształcania 

i doskonalenia kadr 100 000 100 000 

  
Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu Śl., os. 1 

Maja 16A 100 000 100 000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 53 000 53 000 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 50 000 50 000 

  
Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w 

Wodzisławiu Śl.,ul. Kopernika 71, 50 000 50 000 

 85406 
Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 3 000 3 000 

  
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

w Wodzisławiu Śl., ul.  Mendego 3, 3 000 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 7155



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXV/319/2016 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Plan przychodów i kosztów powiatowego zakładu budżetowego na 2017 rok 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

Lp. Treść Kwota w złotych 

1 2 3 

I Stan na dzień 01.01.2017r. 0 

II 
PRZYCHODY 

w tym: 
1 899 550 

 - dotacja przedmiotowa 145 000 

III KOSZTY 1 899 550 

IV Stan na dzień 31.12.2017r. 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 7155


		2016-12-29T12:09:13+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




